



رهبران الهی، هدف آماج اتهام

طبق آیه ۱۳۱ سوره اعراف، دشمنان، هنگامی که نیکی (و نعمت) به آن‌ها می‌رسید، می‌گفتند: «به خاطر خود ماست.» ولی موقعی که بدی (و بلا) به آن‌ها می‌رسید، به رهبر الهی (پیامبر) و پیروانش نسبت می‌دادند. فَإِذَا جَاءَتْهُمْ الْحَسَنَةُ قَالُوا لَنَا هَذِهِ وَإِنْ تُصِيبُهُمْ سَيِّئَةٌ يَطْبُرُوا بِمُوسَىٰ وَمَنْ مَعَهُ

امروز نیز در ایران اسلامی، دقیقاً این‌گونه است. #دشمنان، منافقان و جریان غرب‌گرا، همه کاستی‌ها و مشکلات را که خودشان به وجود آورده‌اند را، به حساب‌برهبری و نهادهای انقلابی می‌نویسند و خود را کنار می‌کشند.

به‌عنوان نمونه، محسن هاشمی (فرزند مرحوم رفسنجانی) در تیرماه ۱۴۰۱، مشکلات کشور را به ولایت‌فقیه نسبت داده است!

در حالی که امور اجرایی و رسانه‌ای کشور و... ۳۲ سال در دست جریان همسو با خودش بود، از جمله پدرش!

از سوی دیگر، همه به عیان، پیشرفت‌ها و خدمات نهادهای زیر نظر رهبری را احساس می‌کنند، مثل بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، بنیاد برکت و سپاه و... بنابراین همه نهادهایی که به خط فکری رهبری پایبند بوده‌اند، ترقی چشمگیری دارند.

علی‌اکبر صیدی

بایدن چی فکر می‌کرد، چی شد؟!

نویسنده: محمدرضا فرهادی

سفر بایدن به منطقه به اذعان بسیاری از تحلیلگران، شکست کاملاً استراتژیک برای آمریکا و رژیم صهیونیستی بود؛ زیرا نتیجه خاصی از آن بیرون نیامد. در مقابل، نشست سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه یک نشست مثبت همراه با دستاوردهای ملموس بوده است که همچنان رسانه‌های جهان درباره آن سخن می‌گویند.

گزاره‌های خبری: ۱- روزنامه واشنگتن‌تایمز در مطلبی نوشت: «زمانی که جو بایدن راهی سفر به اسرائیل و عربستان شد، امید زیادی برای پیشرفت در دو زمینه کلیدی وجود داشت؛ حیاتی‌ترین هدف احتمالی این سفر، کمک به ایجاد یک اتحاد امنیتی منطقه‌ای در مواجهه با تهدید فزاینده هسته‌ای ایران بود. دومین هدف نیز التماس به سعودی‌ها برای افزایش تولید نفت بود تا بایدن بتواند بخشی از مشکل انرژی که در داخل کشور ایجاد کرده بود را حل کند. او در هر دو مورد به‌شدت شکست خورد». ۲- نشریه دلی سیگنال نیز در مقاله خود با اشاره به اینکه سفر پوتین به تهران در تلافی سفر بایدن به منطقه بود، نوشت: «پوتین ممکن است حمایت نظامی آمریکا از اوکراین را با تقویت روابط نظامی خود با ایران تلافی کند».

گزاره‌های تحلیلی: ۱- اکثر تحلیل‌گران بر این اعتقادند که سفر بایدن به منطقه دستاورد خاصی نداشت؛ نه در تشکیل ائتلاف علیه ایران و نه در راضی کردن عربستان به افزایش تولید نفت؛ به‌گونه‌ای که در همان مقطع سفر بایدن، عربستان اعلام کرد که آماده توسعه همکاری‌های بیشتری با ایران است. اردن نیز اخیراً اعلام کرد خواهان بهبود روابط با ایران است. ملک عبدالله دوم پادشاه اردن گفته است: «ما خواهان تنش در منطقه نیستیم، همه کشورها خواهان روابط خوب با تهران بر اساس احترام متقابل، حسن هم‌جواری، احترام به حاکمیت کشورها و عدم‌مداخله هستند». در کنار این مسئله، عربستان در بحث افزایش تولید نفت نیز به صورت تلویحی به آمریکا در بحث افزایش تولید جواب منفی داد و اعلام کرد که نهایتاً ۱۵۰ هزار بشکه توانایی افزایش ظرفیت تولید را دارد! ۲- در مقابل شکست نقشه جدید آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه، نشستی سه‌جانبه بین ایران، روسیه و ترکیه در تهران برگزار شد که نتایج آن مثبت بود. اگرچه این نشست در قالب نشست‌های آستانه برای بررسی وضعیت کشور سوریه بود، اما دوجانبه و سه‌جانبه در حوزه همکاری‌های فی‌مابین نیز در دستور کار سران سه کشور قرار گرفت که مهم‌ترین آن تشکیل ائتلاف سه‌گانه در حوزه اقتصادی بود. این مسائل نشان می‌دهد که جبهه‌بندی‌های جدیدی در منطقه در حال شکل‌گیری است که محور آن‌ها دیگر آمریکا نیست؛ زیرا بسیاری از کشورها به این نتیجه رسیده‌اند که ائتلاف با آمریکا اولاً هزینه‌زا و ثانیاً غیرعملی است؛ زیرا آمریکا همواره سعی در حفظ سلطه و منافع خود بر کشورها و افزایش نقش رژیم صهیونیستی در این ائتلاف‌ها را دارد.

هشدار مقام سابق رژیم صهیونیستی درباره آینده این رژیم

به گزارش روزنامه رأی الیوم؛ «آوی گیل» مدیرکل سابق وزارت خارجه رژیم صهیونیستی و کارشناس و تحلیلگر در موسسه سیاست عمومی یهود، درباره پیامدهای خطرناک ضعف تشکیلات رسمی فلسطین برای آینده «اسرائیل» هشدار داد و تأکید کرد، این امر می‌تواند به عقوبتی کشنده و مرگبار برای آینده رژیم صهیونیستی منجر شود. این مقام وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با انتشار مقاله‌ای در روزنامه عبری زبان «معاریو» اعلام کرد، واقعیت سیاسی یک تناقض جالبی را آشکار می‌کند؛ قدرت و توانمندی ایران که رژیم صهیونیستی از آن هراس و وحشت دارد، منجر به تقویت و تحکیم روابط این رژیم با چند کشور عربی شده است. به موازات آن، ضعف دولت رسمی و تشکیلات خودگردان فلسطین که بسیاری از صهیونیست‌ها آن را دستاوردی مبارک می‌دانند، یک علامت سؤال درباره ماهیت یهودیت رژیم صهیونیستی ایجاد می‌کند. به اعتقاد این تحلیلگر، تصویر وضع و بافت جمعیتی در شهر قدس گویاترین واقعیت درباره دوگانگی قومیتی است که رژیم صهیونیستی را تهدید می‌کند و این واقعیت (به باور آوی گیل) برای سیلی زدن به این رژیم در روزی که اعراب فلسطینی ساکن قدس تصمیم به شرکت در انتخابات شهرداری‌ها بگیرند، کافی است. این مقام سابق وزارت خارجه رژیم صهیونیستی تأکید کرد: «در آن صورت اسرائیل به دولتی با دوگانگی قومیتی تبدیل خواهد شد که نمادهای یهودی جایگاه خود را از دست خواهند داد».

استدلال‌های عام استاد حوزه در دفاع از حجاب

حجت‌الاسلام والمسلمین استاد قرائتی، مفسر قرآن کریم و رئیس ستاد اقامه نماز، در نامه‌ای به دختران ایران اسلامی نوشت: «خواهرم و دخترم! آیا تاکنون به این سؤالات فکر کرده‌اید: ۱- چرا دشمنان اسباب پیشرفت‌های علمی را از ما بخل و نسبت به آنچه دختران و پسران ما را منحرف می‌سازد، بخشش می‌کنند؟ ۲- در دفاع از میهن، مادران محجبه فرزندان خود را به جبهه فرستادند یا زنان بی‌حجاب؟ ۳- اگر امروز به کشور عزیز ما هجومی شود، مردان و زنان باایمان ایستادگی می‌کنند یا عناصر سست ایمان؟ ۴- در همه جوامع بشری، آزار دختران عفیف و پوشیده بیشتر است یا دختران رها و لاابالی؟ ۵- اگر برادر شما بنای ازدواج داشته باشد و شما را وکیل خود کند، شما دختری را انتخاب می‌کنید که هر روز خود را در معرض نگاه جوانان هرزه قرار داده یا کسی که عفاف و حجاب او کامل‌تر و از چشم هوس‌بازان به دور بوده است؟ ۶- آمار طلاق، افت تحصیلی، افسردگی و اضطراب، امراض روانی و مقاربتی، سقط‌جنین، فرار از خانه، اسراف و تجمل‌گرایی، گناه و بی‌بندوباری در میان دختران پاک و عفیف بیشتر است یا دختران رها و لاابالی؟ خواهرم و دخترم، حجاب از ضروریات دین است و شما بحمدالله فرزند اسلام هستید. امروز هزاران دختر تحصیل‌کرده با حجاب کامل به عالی‌ترین درجات علمی رسیده‌اند و با حضور خود در عرصه‌های علمی، سیاسی و اقتصادی، نشان داده‌اند که حجاب مانع فعالیت‌های اجتماعی و رشد و پیشرفت نیست».

ادعای جدید و حید اشتری نیز تکذیب شد

«مهدی فضائی» معاون دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب نوشت: «دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای هیچ شکایت یا حتی ادعایی در خصوص آنچه این روزها متوجه یک فعال رسانه‌ای شده است، نداشته و ندارد و مینا قرار دادن چنین مواردی را برای صدور حکم، نوعی کج‌سلیقگی می‌داند». وحید اشتری از کاربران موسوم به «جنبش عدالت‌خواه»، اولین بازتاب‌دهنده سفر خانواده رئیس مجلس به ترکیه بود که اخیراً حکم تعزیر دوساله گرفته است. او پیش‌ازاین، حکم قضایی‌اش را نتیجه اقدام در خصوص سیسمونی گیت و شکایت قالیباف بیان کرده بود ولی در توییت جدیدش گفته، در حکمش، تمسخر تیتتر یک سایت رهبر معظم انقلاب نیز موجود است!

اخبار کوتاه

◀ نماینده مجلس: تورم ۱۴۰۲ حتی بدون برجام کاهش می‌یابد / «امیرآبادی فراهانی»، نماینده قم گفت: «دولت قانونی را که مجلس تصویب کرده، به اجرا گذاشته است، دست دولت هم درد نکند چون آینده خوبی در انتظار اقتصاد کشور است. با این برنامه اقتصادی که دولت پیش گرفته، حتی اگر برجام هم شکل نگیرد، نرخ تورم سال آینده به ۳۰ درصد و در سال ۱۴۰۳ به ۱۲ درصد خواهد رسید. دولت ۶۰۰ هزار میلیارد ریال از محل هدمندی یارانه‌ها پیش‌بینی کرد که رشد هشت‌درصدی اقتصاد را انجام دهد، نهایتاً تا آذر یا دی‌ماه سال جاری سختی‌ها ادامه دارد، ولی شرایط اقتصادی خوبی را تجربه خواهیم کرد».

◀ کشف ۴ هزار قبضه سلاح در یک سال! / سردار گودرزی فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران گفت: «مرزبانان طی یک سال گذشته هزار و ۱۴۸ قاچاقچی مسلح که برای رساندن کالاهای قاچاق، قصد ورود به کشور را داشتند، دستگیر کردند. کشف بیش از چهار هزار قبضه سلاح و مهمات در مرزهای کشور از اقدامات مرزبانی در برخورد با قاچاقچیان بوده است». گفتنی است، آمار کشفیات نیروهای مسلح از سلاح و مهمات در مرزها طی یک سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است که از تلاش دشمن برای برهم زدن امنیت کشور حکایت دارد.

◀ رکوردشکنی قابل تحقق در صادرات نفتی و غیرنفتی / پس از دو سال سقوط شدید درآمدهای نفتی، این میزان در سال ۱۴۰۰ بهبود قابل توجهی یافت و حدود ۸۴ درصد نسبت به سال ۹۹ افزایش پیدا کرد. با این حال، درآمدهای نفتی هنوز با ارقام سال ۹۷ فاصله حدود ۱۸ میلیارد دلاری دارد. همچنین بررسی روند صادرات غیرنفتی، از رسیدن این رقم به بالاترین میزان از سال ۹۷ حکایت دارد. به نظر می‌رسد در صورت تداوم رشد صادرات نفت و نیز صادرات غیرنفتی، رکوردشکنی کل صادرات نسبت به بازه پنج‌ساله دور از دسترس نباشد.

◀ برگزاری سی‌امین همایش معاونت سیاسی با موضوع «جوان‌سازی جمعیت» / همایش «جوان‌سازی جمعیت» با حضور هادیان سیاسی، مربیان طرح صادقین، روحانیون و فرهنگیان، فردا (سه‌شنبه، ۵ مردادماه) برگزار خواهد شد. هدف از این همایش، شناسایی راهکارها، ظرفیت‌ها و روش‌های ترغیب و ترویج جوانان به ازدواج و فرزندآوری است.

◀ پیش‌ثبت‌نام برای زائران اربعین تمدید شد / ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «مهلت پیش‌ثبت‌نام برای زائران اربعین حسینی تا تاریخ ۱۷ مرداد تمدید شد».

سخنی درباره این روزهای وضعیت حجاب

مدت زمانی است دشمنان ما، به صورت مستقیم به سمت براندازی و مخالفت عملی با نظام جمهوری اسلامی رفته و برای رسیدن به این هدف به هرکاری و راهی متوسل میشوند تا ایران را جایی زمین گیر کنند.

متأسفانه در یکی از بخش‌هایی که دشمن در آن ورود پیدا کرده با هدف براندازی، حوزه حجاب می‌باشد. زمانی که مصی علی‌نژاد می‌گوید: "حجاب یکی از ستون‌های اصلی جمهوری اسلامی است که اگر آن را فرو بریزیم باقی کار براندازی آسان خواهد بود" و شاهد تلاش‌های بسیار او و دیگر دشمنان نظام برای ارتباط با عوامل داخلی و برداشتن حجاب هستیم نشان می‌دهد قطعاً هدف این ارتباط و عمل سازماندهی شده، تلاش برای مخالفت با نظام جمهوری اسلامی و براندازی است.

وضعیت حجاب با کار دقیق و درست فرهنگی و آموزش‌های دینی و ذکر فواید آن برای جامعه تغییر پیدا خواهد کرد و اگر برخورد اشتباهی هم در روزهای گذشته صورت گرفته است حتماً باید اصلاح و دلجویی شود.

بعضی از بانوان هم هستند که شاید در ظاهر اعتقادی به حجاب نداشته باشند اما عمیقاً معتقد به نظام جمهوری اسلامی هستند که بسیاری از آنها را در مراسمات مختلف و راهپیمایی‌ها، انتخابات و حتی تشییع پیکر مقدس سردار شهید قاسم سلیمانی دیده‌ایم. باید تلاش شود با این دسته از افراد که دل‌هایشان با دین اسلام و نظام جمهوری اسلامی است با لطافت و ظرافت و کار دقیق فرهنگی، آنها را به سمت حجاب ترغیب کرد.